

DODATEK Č. 3

SMLOUVA O DÍLO ZE DNE 23.2.2023

na akci:

„Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky “

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
Sídlo: Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora
Zastoupen: P. ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan
IČO: 46403523
DIČ: CZ46403523

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednatelé jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: P.ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan vladislav.brokes@khfarnost.cz;
- ve věcech technických: Ing. Soňa Krejčová, sona.krejcova@khfarnost.cz
Mgr. Gabriela Šulmanová, sulmanova@spfgroup.org,

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: AKANT ART, v.o.s.
Sídlo: Praha 9-Hloubětín, Celníční 238, PSČ 19800
Kontaktní místo: Praha 9-Hloubětín, Celníční 238, PSČ 19800
Zastoupen: Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí)/Tomáš Hrdlička,
obchodní vedoucí
IČO: 25686763
DIČ: CZ25686763

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 27994

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Miroslav Hlava
- ve věcech technických: Jiří Heral, Jiří Pešina

na straně druhé jako „zhotovitel“.

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 23.2.2023 na základě uskutečněného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky“ Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitel provést na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost dílo včas, bez vad a úplně, a předat jej objednateli tak, jak je definováno v této smlouvě, a tomu odpovídající závazek objednatele, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od zhotovitele řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků, zaplatí za ně dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.
- 2) Ke Smlouvě strany dále uzavřely dne 30.5.2023 dodatek č. 1, jehož předmětem bylo jmenné doplnění osob do kontrolního týmu objednatele a dodatek č. 2, jehož předmětem bylo snížení celkové ceny díla.
- 3) Dílem se podle Smlouvy rozumí provedení veškerých stavebních, řemeslných a restaurátorských prací, odborných oprav a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.
- 4) Smluvní strany zřídily v čl. 3 Smlouvy objednateli právo opce / zhotoviteli závazek opce, spočívající ve vyhrazené změně předmětu plnění dle této Smlouvy ve smyslu ust. § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“), a umožňující rozšířit předmět plnění této smlouvy o další plnění odpovídající charakteru plnění dle Smlouvy (opční plnění). Objednatel se rozhodl využít svého práva opce a rozšířit předmět plnění o opční plnění, resp. jeho zvolenou část.
- 5) Tento dodatek je uzavírán na základě uskutečněného jednacího řízení bez uveřejnění dle § 66ZZVZ. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

II.

ZMĚNA SMLOUVY

- 1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy o opční plnění tak, že budou nad rámec původního rozsahu předmětu Smlouvy provedeny další práce, a to v celkové hodnotě 3 171 594,15 Kč bez DPH. Kdy celková cena díla se o tuto částku zvyšuje.
- 2) Opční plnění dle předchozího odstavce spočívá v **restaurování výmalby v presbytáři a třech klenebních polích severní boční lodě** (vč. zakrytí podlah, ochrany konstrukcí a samostatných prvků obedněním, montáže lešení, přesunu sutě, vedlejších rozpočtových nákladů). Opční plnění je dále specifikováno a oceněno v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 3) Celková cena za dílo tak v důsledku změn uvedených v tomto článku se **zvyšuje o 3 171 594,15 Kč bez DPH** a nově činí:
Cena bez DPH: 31 614 641,36 Kč
- 4) Termín pro dokončení a předání opčního plnění: **nejpozději do 10 měsíců od účinnosti Smlouvy, tj. do 23.12.2023** s tím, že nejpozději k poslednímu dni této lhůty bude mezi smluvními stranami

sepsán předávací protokol se seznamem případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla.

- 5) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
- 2) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců obou smluvních stran a dnem schválení Biskupstvím královéhradeckým.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře, dne 19.9.2023

V Praze, dne: 18.9.2023

P.ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D.
arciděkan
za objednatele



Miroslav Hlava
společník (obchodní vedoucí)

za zhotovitele

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 09 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

Schvalovací doložka:

Tato smlouva byla schválena Biskupstvím královéhradeckým, IČ: 00445134, Velké 35/44, 500 01 Hradec Králové, pod č.j.: 2919/2023

V Hradci Králové dne 22-09-2023



Mons. Jan Vokál

diecézní biskup
Mons. Jan Paseka
generální vikář

REKAPITULACE STAVBY

Kód: GRUNTBOCLOD

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9 IČ: 25686763
DIČ: CZ25686763

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 886 347,90

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	886 347,90	186 133,06
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 072 480,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.

AKANT ART, v.o.s.

Celníční 238, 198 00 Praha 9

Tel.: 266 610 291

IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 18.09.2023 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: GRUNTBOCLOD

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		886 347,90	1 072 480,96
D.1.1	Architektonicko -...	851 147,90	1 029 888,96
VRN	Vedlejší rozpočtové...	35 200,00	42 592,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko -...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25686763

CZ25686763

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

851 147,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	851 147,90	21,00%	178 741,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 029 888,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt: **D.1.1 - Architektonicko -...**

Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 851 147,90

HSV - Práce a dodávky HSV 851 147,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 562,20

65 - Restaurátorské práce 703 818,40

65e - Restaurátorská oprava nástěnných maleb 703 818,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 030,00

998 - Přesun hmot 737,30

Faint, illegible text, possibly a signature or stamp.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko -...

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							851 147,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				851 147,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 562,20
2	K	619991001R	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,811	200,00	5 562,20
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		vnitřní prostorové lešení				
	VV		"m.č. 103" (2,69+0,46+2,69+0,6+2,69+0,46)*2,9		27,811		
	VV		"m.č. 104" 0		0,000		
	VV		Součet		27,811		
D	65		Restaurátorské práce				703 818,40
D	65e		Restaurátorská oprava nástěnných maleb				703 818,40
3	K	65e00102R	Restaurátorská oprava nástěnných maleb - severní boční loď stěny	m2	41,240	8 200,00	338 168,00
	VV		E.01.01 Restaurátorský průzkum nástěnné malby				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.11.2. Povrchové úpravy vnitřní				
	VV		D.1.1.2.01 Púdorys přízemí				
	VV		m.č. 103 Severní boční loď				
	VV		stěny				
	VV		(2,9+2,69+0,46+2,69+0,6+2,69+0,46)*3,1+3,14*1,45*1,45/2+3 ,14*1,345*1,345/2*3		50,540		
	VV		Mezisoučet		50,540		
	VV		otvory				
	VV		-3,1*3		-9,300		
	VV		Mezisoučet		-9,300		
	VV		Součet		41,240		
4	K	65e00102Ra	Restaurátorská oprava nástěnných maleb - severní boční loď klenba	m2	40,872	8 200,00	335 150,40
	VV		E.01.01 Restaurátorský průzkum nástěnné malby				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.11.2. Povrchové úpravy vnitřní				
	VV		D.1.1.2.01 Púdorys přízemí				
	VV		m.č. 103 Severní boční loď				
	VV		klenby				
	VV		(2,69*2,9)*1,25*3		29,254		
	VV		(2,8*0,46+3,14*2,9/2*0,46)*2+(2,8*0,6+3,14*2,9/2*0,6)		11,177		
	VV		2,8*0,06+3,14*2,9/2*0,06		0,441		
	VV		Součet		40,872		
7	K	65e001104R	Podrobný restaurátorský průzkum - nástěnné malby	kus	1,000	22 900,00	22 900,00
8	K	65e102002R	Závěrečná restaurátorská zpráva - nástěnné malby	kus	1,000	7 600,00	7 600,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				141 030,00
10	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m	kus	3,000	1 440,00	4 320,00
11	K	946112114	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž	kus	3,000	3 230,00	9 690,00
12	K	946112214	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	270,000	450,00	121 500,00
	VV		3*90		270,000		
	VV		Součet		270,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	946112814	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m demontáž	kus	3,000	1 840,00	5 520,00
D 998 Přesun hmot							737,30
19	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,365	2 020,00	737,30
vv			3,709*40,411/411		0,365		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25686763

CZ25686763

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 200,00	21,00%	7 392,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 592,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238. 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: **AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9**

Datum: 13. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 200,00
<hr/> VRN3 - Zařízení staveniště	<hr/> 35 200,00

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 00 Praha 9
IČO: 252 22 111
DIČ: CZ025222111

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby severní boční loď západ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 200,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 200,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 200,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	35 200,00	35 200,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: GRUNTPRESB

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby - restaurování výmalby presbytáře

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

IČ: 25686763
DIČ: CZ25686763

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 285 246,25
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 285 246,25	479 901,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 765 147,96
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

18.09.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: GRUNTPRESB

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzeří Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 285 246,25	2 765 147,96
D.1.1	Architektonicko -...	2 177 002,25	2 634 172,72
VRN	Vedlejší rozpočtové...	108 244,00	130 975,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25686763

CZ25686763

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 177 002,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 177 002,25	21,00%	457 170,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 634 172,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a po

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.
AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

18.09.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt: **D.1.1 - Architektonicko -...**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Datum: 13. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 177 002,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 175 657,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 784,37
65 - Restaurátorské práce	1 962 755,40
65e - Restaurátorská oprava nástěnných maleb	1 962 755,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 873,38
997 - Přesun sutě	933,96
998 - Přesun hmot	2 310,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 345,14
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 345,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko -...

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 177 002,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 175 657,11
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 784,37
1	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,485	1 240,00	1 841,40
	VV		9,9*0,15		1,485		
	VV		Součet		1,485		
2	K	619991001R	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	43,970	200,00	8 794,00
	VV		43,97		43,970		
33	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	43,970	501,00	22 028,97
	VV		43,97		43,970		
	VV		Součet		43,970		
32	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	46,800	900,00	42 120,00
	VV		"otvory" (9,2*3+3,2*3*2)		46,800		
	VV		Mezisoučet		46,800		
	VV		Součet		46,800		
D		65	Restaurátorské práce				1 962 755,40
D		65e	Restaurátorská oprava nástěnných maleb				1 962 755,40
3	K	65e00102R	Restaurátorská oprava nástěnných maleb - presbytář klenba	m2	148,834	8 200,00	1 220 438,80
	VV		E.01.01 Restaurátorský průzkum nástěnné malby				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.11.2. Povrchové úpravy vnitřní				
	VV		D.1.1.2.01 Půdorys přízemí				
	VV		m.č.105 Presbytář				
	VV		stěny				
	VV		(7,2+9,28+7,2)*0,6*2		28,416		
	VV		28,416		28,416		
	VV		(4,783*2+0,675+8,42+0,675)*9,31		180,018		
	VV		180,018		180,018		
	VV		Mezisoučet				
	VV		208,434		208,434		
	VV		otvory				
	VV		-(9,2*3+3,2*3*2+3,7*2+2,7*2)		-59,600		
	VV		-59,600		-59,600		
	VV		Mezisoučet				
	VV		-59,600		-59,600		
	VV		Součet				
	VV		148,834		148,834		
4	K	65e00102Ra	Restaurátorská oprava nástěnných maleb - presbytář stěny	m2	79,063	8 200,00	648 316,60
	VV		E.01.01 Restaurátorský průzkum nástěnné malby				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.11.2. Povrchové úpravy vnitřní				
	VV		D.1.1.2.01 Půdorys přízemí				
	VV		m.č.105 Presbytář				
	VV		klenby				
	VV		4,793*(5,785+(10,06-7,15))*1,25		52,094		
	VV		52,094		52,094		
	VV		2*3,14*3,355*(9,26-6,7)/2		26,969		
	VV		26,969		26,969		
	VV		Součet				
	VV		79,063		79,063		
5	K	65e001104R	Podrobný restaurátorský průzkum - nástěnné malby	kus	1,000	70 000,00	70 000,00
6	K	65e102002R	Závěrečná restaurátorská zpráva - nástěnné malby	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 873,38
24	K	943119763R	Přesun lavic	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	417,715	48,60	20 300,95
	VV		43,97*9,5		417,715		
	VV		Součet		417,715		
9	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	37 594,350	0,61	22 932,55
	VV		43,97*9,5*90		37 594,350		
	VV		Mezisoučet		37 594,350		
	VV		Součet		37 594,350		
10	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	417,715	29,50	12 322,59
	VV		43,97*9,5		417,715		
	VV		Součet		417,715		
22	K	943111811R	Dovoz, odvoz a manipulace lešení	kus	1,000	33 000,00	33 000,00
29	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	78,805	51,30	4 042,70
	VV		43,97*1+((4,75+0,65+0,675)+3,355*3,14/2+(4,75+0,65+0,675))*1,0*2		78,805		
	VV		Součet		78,805		
30	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	7 092,423	0,88	6 241,33
	VV		(43,97*1+((4,75+0,65+0,675)+3,355*3,14/2+(4,75+0,65+0,675))*1,0*2)*90		7 092,423		
	VV		Součet		7 092,423		
31	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	78,805	35,10	2 766,06
	VV		43,97*1+((4,75+0,65+0,675)+3,355*3,14/2+(4,75+0,65+0,675))*1,0*2		78,805		
	VV		Součet		78,805		
11	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	9,900	128,00	1 267,20
D 997 Přesun sutě							933,96
12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,129	4 280,00	552,12
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,451	18,00	44,12
	VV		0,129*19 "Přepočtené koeficientem množství"		2,451		
	VV		Součet		2,451		
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,129	548,00	70,69
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,129	2 070,00	267,03
D 998 Přesun hmot							2 310,00
16	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,100	2 100,00	2 310,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 345,14
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							1 345,14
17	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	9,900	59,00	584,10
18	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	10,395	16,00	166,32
	VV		9,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		10,395		
	VV		Součet		10,395		
19	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze	m	8,000	56,10	448,80
20	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	8,400	16,00	134,40
	VV		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		8,400		
	VV		Součet		8,400		
21	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,810	14,22	11,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25686763

CZ25686763

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 244,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 244,00	21,00%	22 731,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 975,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

azítko

Objednavatel

Zhotovitel

AKANT ART, v.o.s.
Celníční 238, 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 244,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

108 244,00

VRN3 - Zařízení staveniště

108 244,00

[Faint, illegible text, possibly a signature or stamp]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20230913 - Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, celková obnova stavby -
restaurování výmalby presbytáře

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 244,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				108 244,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				108 244,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	108 244,00	108 244,00